

QUOTATION

Quotation for:

Autovision (Hull) Limited,
Unit 3,
Tadman Street,
Hull,
East Yorkshire,
HU3 2BG

Our Reference

Account Code

AUTOHUL

Created: 08/08/2018

Quote Expires: -

Product List

Items below will be supplied at quoted prices:

	Code / Description	Price (GBP)	Qty	Total (GBP)
	0-001-41 Red Pre-Insulated Push-On Terminals - 6.40mm https://www.durite.co.uk/itm/i/d/000141	Nett 1.60 Quote 1.44	Pk 50 x 5	7.20
	2-001-41 Red Pre-Insulated Push-On Terminals - 6.40mm https://www.durite.co.uk/itm/i/d/200141	Nett 2.80 Quote 2.66	Pk 100 x 2	5.32
	0-008-42 Tinned Copper Cable Sockets - 7.00mm Cable 6.00mm Hole https://www.durite.co.uk/itm/i/d/000842	Nett 2.68 Quote 2.41	Pk 10 x 21	50.61
	0-011-24 Push-On Terminal with Locking Tag - 6.30mm for 1.00-2.50mm² cable https://www.durite.co.uk/itm/i/d/001124	Nett 2.49 Quote 2.24	Pk 50 x 9	20.16
	3-011-24 Push-On Terminal with Locking Tag - 6.30mm for 1.00-2.50mm² cable https://www.durite.co.uk/itm/i/d/301124	Nett 42.26 Quote 38.03	Pk 1000 x 4	152.12

PAGE 1 OF 5 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE TRUSTED QUALITY BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX





0-013-07

Mate n Lock 2.00mm Male Housing Connector - 15 Way

Nett ~~3.17~~

Pk 5 x 4

11.40

Quote 2.85

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/001307>



0-013-21

Mate n Lock 2.00mm Pin with Locking Tag

Nett ~~4.66~~

Pk 50 x 5

20.95

Quote 4.19

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/001321>



3-013-21

Mate n Lock 2.00mm Pin with Locking Tag

Nett ~~79.38~~

Pk 1000 x 1

71.44

Quote 71.44

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/301321>



0-013-23

Mate n Lock 2.00mm Receptacle with Locking Tag

Nett ~~4.66~~

Pk 50 x 2

8.38

Quote 4.19

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/001323>



3-013-23

Mate n Lock 2.00mm Receptacle with Locking Tag

Nett ~~79.38~~

Pk 1000 x 1

71.44

Quote 71.44

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/301323>



0-013-17

Mate n Lock 2.00mm Female Housing Connector - 15 Way

Nett ~~3.57~~

Pk 5 x 2

6.42

Quote 3.21

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/001317>



0-378-16

Yellow Midi Type Fuse - 60A

Nett ~~0.88~~

Ea x 24

18.96

Quote 0.79

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/037816>



0-378-20
Blue Midi Type Fuse - 100A

Nett ~~0.88~~ Ea x 12 9.48
 Quote 0.79

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/037820>



0-378-85
Fuseholder for Midi Type Fuse

Nett ~~4.09~~ Ea x 36 129.60
 Quote 3.60

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/037885>



0-775-56
Entry Level 2 Camera Monitoring System - 12/24V

Nett ~~146.58~~ Ea x 12 1,655.04
 Quote 137.92

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/077556>



0-780-51
Off/On Single-Pole One-Illumination Two-Position Rocker Switch Body

Nett ~~3.98~~ Ea x 36 128.88
 Quote 3.58

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/078051>



0-781-51
Off/Momentary On Single-Pole One-Illumination Two-Position Rocker Switch Body

Nett ~~4.18~~ Ea x 84 315.84
 Quote 3.76

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/078151>



0-795-12
Rear Work Lamp Legend for Single-Illuminated Rocker Switch

Nett ~~0.80~~ Ea x 24 18.48
 Quote 0.77

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079512>



0-795-13
5th Wheel Work Lamp Legend for Single-Illuminated Rocker Switch

Nett ~~0.80~~ Ea x 24 18.48
 Quote 0.77

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079513>

PAGE 3 OF 5 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE TRUSTED QUALITY BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX





0-795-14

Lights Legend for Single-Illuminated Rocker Switch

Nett ~~0.80~~

Ea x 36

27.72

Quote 0.77

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079514>



0-795-15

Interior Lamps Legend for Single-Illuminated Rocker Switch

Nett ~~0.80~~

Ea x 24

18.48

Quote 0.77

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079515>



0-795-18

Hazard Beacon Legend for Single-Illuminated Rocker Switch

Nett ~~0.80~~

Ea x 12

9.24

Quote 0.77

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079518>



0-798-10

Rocker Switch Mounting End Frame

Nett ~~0.98~~

Ea x 48

42.24

Quote 0.88

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079810>



0-798-11

Rocker Switch Mounting Centre Frame

Nett ~~0.98~~

Ea x 72

63.36

Quote 0.88

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079811>



0-798-99

Rocker Switch Connector Block with Terminals

Nett ~~1.94~~

Ea x 120

198.00

Quote 1.65

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/079899>



3-008-42

Tinned Copper Cable Sockets - 7.00mm Cable 6.00mm Hole

Nett ~~20.76~~

Pk 100 x 2

37.36

Quote 18.68

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/300842>

Subtotal

Normal Nett Value (GBP):

3,392.73

Quote Value (GBP):

3,116.60

PAGE 4 OF 5 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE TRUSTED QUALITY BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX



Total	Normal Nett Value (GBP):	3,392.73
	Quote Value Excl. VAT (GBP):	3,116.60
	VAT (20.00%):	623.32
	Total Quote Value Incl. VAT (GBP):	3,739.92

Quotation issued subject to Durite terms and conditions, a copy of which can be obtained on request or visit our Terms of Business page at <https://www.durite.co.uk/terms-of-business>. This quotation does not guarantee availability of products at time of your acceptance. Durite reserves the right to cancel a quotation at any time.